
Dordrecht

Raadsgriffie
Spuiboulevard 300
3311 GR DORDRECHT

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van 
6 maart 2018, kenmerk RK/2022292;

gelet op de artikelen 3.1, 3.8 en 6.12 van de Wet ruimtelijke ordening;

verwijzende naarde raadsinformatiebrief d.d. 27 juni 2017, RIS-nummer 1972879 
en het raadsvoorstel d.d. 30 januari 2018, kenmerk MO/2007776 
(zaaknr. 2013340);

Nr. 2 0 4 2 9 8 6

De RAAD van de gemeente Dordrecht;

b e s l u i t :

1. de aanvullende zienswijze van reclamant 2, d.d. 31 januari 2018 ontvankelijk te 
verklaren;

2. de onder 1. genoemde zienswijze ongegrond te verklaren;

3. ten aanzien van de vaststelling van het " le Herziening Sterrenburg, locatie 
Grote Hondring" voor het overige het voorstel van het college van 
Burgemeester en Wethouders van 30 januari 2018, nr. 2013340 te volgen.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 19 juni 2018.

Pagina 1/1 / V  MIX 
Papier

FSC F SC* C013230




